КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2016 года  № 6/9-4

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов представительных органов муниципальных

образований на территории Котласского района Архангельской области

 на Котласскую районную территориальную избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 5 статьи 17 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области» Котласская

районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. При подготовке и проведении выборов депутатов представительных

органов муниципальных образований не создавать окружные избирательные

комиссии одномандатных и многомандатных избирательных округов.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий

одномандатных и многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов представительных органов на Котласскую районную

территориальную избирательную комиссию

3. Разместить данное постановление на сайте Котласской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова